
ZARZĄDZENIE NR 334/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie przekazania nieruchomości gruntowej zabudowanej do zarządzania 
i administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. 
U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, 
Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 
poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567 ) i § 5 ust. 1 pkt 
1 statutu Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu: 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Przekazuję z dniem 1 września 2012 r. do zarządzania i administrowania Miejskiemu 

Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu nieruchomość gruntową, oznaczoną jako działka nr 
303/3 o pow. 0.7431 ha, położoną przy ul. Bankowej nr 10 w Bolesławcu, zabudowaną budynkiem byłej 
szkoły, salą gimnastyczną i boiskiem sportowym (obręb: nr 009, Bolesławiec-9). 

2. Dla opisanej w ust. 1 nieruchomości Sąd Rejonowy w Bolesławcu – V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW nr JG1B/00020469/1. 

3. Wydanie Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu nieruchomości 
zabudowanej opisanej w ust. 1, dokonane zostanie protokołem zdawczo-odbiorczym, sporządzonym 
w dniu jego przekazania po wejściu w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JP/JP 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: EB19DA5E-6F29-401D-98A7-C7B34F336F71. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: EB19DA5E-6F29-401D-98A7-C7B34F336F71. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie
Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu przekazania z dniem 1 września 2012 r. do zarządzania 

i administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu nieruchomość 
gruntową zabudowaną budynkiem byłej szkoły, salą gimnastyczną i boiskiem sportowym, oznaczoną 
jako działka nr 303/3 o pow. 0.7431 ha przy ul. Bankowej nr 10, (obręb: nr 009, Bolesławiec-9). 

Przedmiotowa nieruchomość była w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej nr 2, który wygaszono 
decyzją Nr MiG.XIII.6844.1.5.2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 01 sierpnia 2012 r. 

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, działając w imieniu i na rzecz właściciela 
nieruchomości, tj. Gminy Miejskiej Bolesławiec, będzie zarządzał i administrował nieruchomością w celu 
zachowania odpowiedniego stanu technicznego wszystkich budynków łącznie z zapleczem sportowym 
znajdujących się na działce nr 303/3. 

JP/JP 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: EB19DA5E-6F29-401D-98A7-C7B34F336F71. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




